



GMERS GENERAL HOSPITAL, VADNAGAR, DIST. MEHSANA

Kharvad Medan, Sipor Road, Vadnagar, Dist. Mehsana, Gujarat - 384355

Email : ms-gmers-vadnagar@gujarat.gov.in

Website : www.gmersmchvadnagar.com

Tel.No. : 02761-222331

ક્રમાંક:GMERS/જલોવ/CA/નિમણૂક/જાહેર નિવેદન/૩૧૫૫૨૦૨૬

તબીબી અધિક્ષકશ્રી ની કચેરી

જી.એમ.ઇ.આર.એસ.જનરલ હોસ્પિટલ

વડનગર

તા: ૧૨/૦૫/૨૦૨૬

જાહેર નિવેદન

APPOINTMENT OF C.A. OF GMERS GENERAL HOSPITAL & ROGI KALYAN SAMITI, VADNAGAR

જી.એમ.ઇ.આર.એસ.જનરલ હોસ્પિટલ વડનગર ખાતેની રોગી કલ્યાણ સમિતિ (RKS) ને લગતા હિસાબો જેવા કે NHM/OTHER GRANT/INCOME/અને TDS & GST RETURN વિગેરેની હોસ્પિટલની કામગીરી માટે SCOPE OF COVERAGE OF AUDIT STATUTORY AUDIT REPORT, REPORTING AND TIMING ADDITIONAL INSTRUCTION TO AURITORS.

RKS હિસાબોને લગતી કામગીરી અને હિસાબોના મેળવણા માટે વ્યવસાયિક ધોરણે પ્રેક્ટિસ કરતાં ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ (C.A) માટે આ સાથેના FORM T-3, T-4, તેમજ FORM F-1, માં માંગ્યા મુજબની વિગતો રસ ધરાવતી પેઢીઓ પાસેથી વાર્ષિક ધોરણે ભાવો મંગાવવામાં આવે છે.

સદર હું ભાવો સિલબંધ કવરમાં તા:- ૨૧/૦૫/૨૦૨૬ સુધીમાં આ સંસ્થાને RPAD અથવા તો સ્પીડ-પોસ્ટથી મળી રહે તે રીતે મોકલી આપવાના રહેશે. આ અંગેના ભાવો ખુલ્લા કવરમાં કે રૂબરૂમાં સ્વીકારવામાં આવશે નહીં. આ અંગેના ભાવો સ્વીકારવા/નકારવાનો અબાધિત અધિકાર અત્રેની સ્થાનિક ખરીદ કમિટીને આધીન રહેશે. સીલબંધ કવરપર સી.એ. સિક્કટમેન્ટ અંગેના ભાવ એમ લખવાનું રહેશે.

નિસાણ:- (૧) FORM-T-3, (૨) FORM-T-૪, (૩) FORMF - 1,

તા:- ૧૨/૦૫/૨૦૨૬

સ્થળ:- વડનગર



તબીબી અધિક્ષક

જી.એમ.ઇ.આર.એસ.જનરલ હોસ્પિટલ

વડનગર

સામાન્ય શરતો આ મુજબની છે:-

1. અત્રેથી વર્ક ઓર્ડર આપેલ સેવાઓ પૂર્ણ થયે તથા તે અંગેના જરૂરી રિપોર્ટ અસલમાં તથા તે અંગેનું બીલ રજૂ થયા બાદ જે - તે અંગેની સેવાઓની ફી ની ચુકવણી કરવામાં આવશે.
2. ઓડિટ કામગીરી ઈન્સ્ટીટ્યૂટ ઓફ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલા " AUDIT ASSURANCE STANDARD " મુજબ હાથ ધરવામાં આવેલ હોવી જોઈએ.
3. ઓડિટની કામગીરી જી.એમ.ઇ.આર.એસ.જનરલ હોસ્પિટલ, વડનગર ખાતે આવીને કરવાની રહેશે.
4. ઓડિટની કામગીરીની ટિમમાં એક ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ ફરજિયાત મોકલવાનો રહેશે.
5. ઓડિટ ની કામગીરી ત્રિ -માસિક કરવાની રહેશે. તથા હોસ્પિટલના હિસાબી અધિકારી તથા તબીબી અધિક્ષકશ્રી સાથે ઓડિટ બાબતે જરૂર જણાયે પરામર્શ કરવાની રહેશે.
6. ઓડિટ બીલની ચુકવણી જે - તે નાણાકીય વર્ષ નું ઓડિટ પૂર્ણ થયા બાદ ચૂકવણું કરવામાં આવશે.



GMERS GENERAL HOSPITAL, VADNAGAR, DIST. MEHSANA

Kharvad Medan, Sipor Road, Vadnagar, Dist. Mehsana, Gujarat - 384355

Email : ms-gmers-vadnagar@gujarat.gov.in

Website : www.gmersmchvadnagar.com

Tel.No. : 02761-222331

7. ઓડિટ ની કામગીરી પૂર્ણ કરી રિપોર્ટ રજૂ થયા બાદ કોઈ ગંભીર નાણાકીય બાબત ધ્યાને આવે તો સી.એ. ફર્મને બ્લેક લિસ્ટ કરવામાં આવશે.
8. સરકારશ્રી ના પ્રવર્તમાન નિયમો અને ઓર્ડિનન્સ અને રેગ્યુલેશન મુજબ ઓડિટની કામગીરી કરવાની રહેશે.
9. ઉપરોક્ત ક્રમ નં. 01 થી 08 ની શરતો અને બોલીઓ વર્ક ઓર્ડર મેળવનાર પાર્ટીને મંજૂર અને બંધનકર્તા રહેશે.



તબીબી અધિક્ષક

જી.એમ.ઇ.આર.એસ.જનરલ હોસ્પિટલ

વડનગર

જાહેરાત પ્રસિદ્ધ:-

- (૧) સંસ્થાના નોટિસ બોર્ડ ઉપર પ્રસિદ્ધ કરવા સારું.
- (૨) સિસ્ટમ મેનેજર, જી.એમ.ઇ.આર.એસ.મેડિકલ કોલેજ, વડનગર www.gmersmchvadnagar.com ઉપર અત્રેની વેબસાઇટ પર અપલોડ કરવા સારું.
- (૩) વડનગર નગરપાલિકા નોટિસ બોર્ડ
- (૪) તાલુકા પંચાયત વડનગર નોટિસ બોર્ડ
- (૫) જાહેર પુસ્તકાલય, વડનગર નોટિસ બોર્ડ



GMERS GENERAL HOSPITAL, VADNAGAR, DIST. MEHSANA

Kharvad Medan, Sipor Road, Vadnagar, Dist. Mehsana, Gujarat - 384355

Email : ms-gmers-vadnagar@gujarat.gov.in

Website : www.gmersmchvadnagar.com

Tel.No. : 02761-222331



Form T-3

A. Details of Qualified Staff (Chartered Accountants)

S. No.	Name of Staff	Length of Association with the Firm (in years)	Educational Qualifications	Area of Key Expertise	Membership No.	Relevant Experience
1						
2						

B. Details of Semi-qualified Staff (including Article Clerks etc)

S. No.	Name of Staff	Length of Association with the Firm (in years)	Educational Qualifications	Area of Key Expertise	Relevant Experience	Remarks
Semi Qualified Staffs:						
1						
2						
..						
Article Clerks:						
1						
2						
..						
Others						
1						
2						
..						



Form T-4

Brief of Relevant Experience

A. Experience of audit in relation to externally Aided projects/ Social Sector Projects (Excluding the audit of Charitable Institutions and NGOs).						
Sr. No.	Name of the Auditee Organization	Grant-in-aids handled of the auditee organization	Type/Nature of Assignment	Scope & Coverage of the assignment	Duration of Completion of Assignment	Proof of the letter of Work or Assignment awarded by the Auditee Organization (PI attach a copy of the letter)

B. Experience of audit in. Charitable Institutions and NGOs						
S. No.	Name of the Auditee Organization	Grant Receipt of the Auditee organization	Type/Nature of Assignment	Scope & Coverage of the assignment	Duration of Completion of Assignment	Proof of the letter of Work or Assignment awarded by the Auditee Organization (PI attach a copy of the letter)



Form F-1
(On Letter Pad of the Firm)

FORMAT FOR COMMERCIAL BID

Sr.No.	Description	Basis	Rate
1	Statutory Audit Fees & Tally Data Entry Comprehensive professional fees for conducting Annual Audit and performing complete Accounting Data Entry in Tally ERP/Prime (including GST and all TA/DA expenses).	Annual	
2	For Filling E-TDS Return Of Salary & Other Than Salary Per Quarter	Annual	
3	For Generation , Downloading Of TDS Certificates Printing Of TDS Certificates And Providing of Form No. 16-A For TDS made on other Basis	Annual	
4	For Preparation of Form No.16 for TDS made on Salary on Yearly Basis	Annual	
5	For Generation , Downloading Of TDS Certificates Printing Of TDS Certificates And Providing of Form No. 16-A For TDS made on Salary on yearly Basis	Annual	
6	For Filling of GST Return on Monthly basis per Quarter	Annual	
7	NSDL+ Service Tax Payable Extra at the Applicable Rate.	Annual	
8	Professional Services for Income Tax Registration under Section 80G (for Donor Tax Exemption) and CSR-1 Registration (for undertaking Corporate Social Responsibility activities), including all filing fees.	One Time / Annual	
9	Income Tax Services: Filing of Annual Income Tax Returns (ITR) of the RKS, providing professional advice on TDS exemptions, and processing for Recovery/Refund of TDS deducted on Fixed Deposits (FDs) and other income.	Annual	

Date:-

Place:-

Name of the firm

Stamp & Signature